GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
, SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGCAO

‘@ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica
// NUMERO: 287341 SERIE: 001

Emitente:

RAZAO SOCIAL: JMI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
CNPJ: 14.378.801/0010-90 | IE: 20.465.213-8

ENDEREGO: AUGUSTO SEVERQ, 01, centro, Macau, RN, 59500-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descricdao Qtde. Unid. VL. unid.
001 DIESEL S-10 GRID Bico 08 61,64 LT 7,69

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24220914378801001090650010002873411211106908
Data de Emissé&o: 03/09/2022 16:16:05
Data de Autorizag&do: 03/09/2022 16:16:10
Protocolo: 324220244327229
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 09/09/2022 14:21:52
Visualizador Mobile NFC-e: Versao 3.00

VI. total
474,01

474,01

0,00

474,01

Cartdo de Crédito



